UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

         RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 37/2019 – Proaes

              PROGRAMA DE INCENTIVO AO ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA TRANSTORNOS
GLOBAIS DO DESENVOLVIMENTO E COM ALTAS HABILIDADE OU SUPERDOTAÇÃO 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa de Incentivo ao Estudante com Deficiência,

Transtornos Globais do Desenvolvimento e com Altas Habilidades ou Superdotação – Pró-PcD/2019, conforme anexos I (Rio Branco) e II

(Cruzeiro do Sul).

Os estudantes classificados dentro do quantitativo de vagas deverão assinar o termo de compromisso nos dias 17 e 18 de setembro

de 2019, nos seguintes locais e horários:

No Campus Rio Branco: sala do gabinete da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco Ministra Esther

Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h;

No Campus Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8h às 19h.

Os alunos que deixaram de comparecer na data designada serão desclassificados do presente processo seletivo.

Rio Branco, AC, 16 de setembro de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantil

Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

           RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 37/2019 – Proaes

1ª CHAMADA – Pró-PcD/2019 - RIO BRANCO

Classificação CPF Nome Curso Resultado Observação

1. 96465646234
Gabriel Alisson Pereira
Machado

Bacharelado em
Engenharia Agronômica

DESCLASSIFICADO

2. 94646996200
Vanusia Oliveira De
Moura

Bacharelado em
Enfermagem

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA
ASSINAR O TERMO DE
COMPROMISSO

3. 92552420249 Lazaro Barros Da Silva Licenciatura em Geografia CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA
ASSINAR O TERMO DE
COMPROMISSO

4. 53039912291 Cristiano da Silva Lopes Licenciatura em História CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA
ASSINAR O TERMO DE
COMPROMISSO

5. 52314081234
Alexsandro da Silva
Bezerra

Bacharelado em
Jornalismo

DESCLASSIFICADO

6. 1197089225
John Kevin Ferreira da
Silva

Bacharelado em
Enfermagem

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA
ASSINAR O TERMO DE
COMPROMISSO

7. 43467636268 Fabiula Batista de Souza
Licenciatura em Letras
Espanhol

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA
ASSINAR O TERMO DE
COMPROMISSO

8. 955405203
Tayana Priscyla de
Oliveira Costa

Bacharelado em Educação
Física

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA
ASSINAR O TERMO DE
COMPROMISSO

9. 1505477220
Ayran Iezzy da Silva
Lima

Bacharelado em
Engenharia Agronômica

DESCLASSIFICADO

10. 99829827291 Auericon Pessoa Medicina DESCLASSIFICADO

11. 86899821249 Ingrid Guedes de Jesus
Bacharelado em
Jornalismo

DESCLASSIFICADO

12. 4965896289
Kaemily de Freitas
Ferreira

Bacharelado em
Engenharia Civil

DESCLASSIFICADO

13. 808058258 Alexandre Pinheiro Leal Medicina DESCLASSIFICADO

14. 1182167241
Manuela Teixeira de
Souza

Bacharelado em
Psicologia

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA
ASSINAR O TERMO DE
COMPROMISSO

15. 336828284
Kathleen Mercedes
Bezerra do Nascimento

Bacharelado em Medicina
Veterinária

DESCLASSIFICADO

16. 2129605206
Melquisedeque Mateus
Oliveira Silva

Licenciatura em Educação
Física

DESCLASSIFICADO

ANEXO II

         RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 37/2019 – Proaes

1ª CHAMADA- Pró-PcD/2019 - CRUZEIRO DO SUL

CLASS CPF NOME CURSO RESULTADO OBSERVAÇÃO

1. 004.270.342-56 Marquemes Oliveira Melo Licenciatura em Letras Inglês CLASSIFICADO CONVOCADO PARA
ASSINAR O TERMO DE
COMPROMISSO

2. 722.145.702-68 Maria Roseneide de Oliveira Correa Licenciatura em Pedagogia CLASSIFICADO CONVOCADO PARA
ASSINAR O TERMO DE
COMPROMISSO

3. 703.664.472-97 Larissa de Souza Silva Licenciatura em Letras
Espanhol

 DESCLASSIFICADO

4 892.948.152-34 Leia Rodrigues da Silva Licenciatura em Letras Inglês CLASSIFICADO CONVOCADO PARA

ASSINAR O TERMO DE

COMPROMISSO